UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1196   /UBND-DN
V/v tham mưu báo cáo tình hình hoạt động và đề xuất tiêu chí cổ phần hóa doanh nghiệp khai thác công trình thủy lợi

      Thừa Thiên Huế, ngày 26   tháng 02 năm 2018

Kính gửi: Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được được Công văn số 1293/BNN-TCTL ngày 06/02/2018 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo tình hình hoạt động và đề xuất tiêu chí cổ phần hóa doanh nghiệp khai thác công trình thủy lợi (Kèm theo Công văn phô tô và Đề cương Báo cáo); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Phương có ý kiến như sau:
Giao Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh (Cơ quan thường trực là Sở Tài chính) chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát và tham mưu, dự thảo văn bản báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo nội dung, yêu cầu tại Công văn nêu trên; trình UBND tỉnh trước ngày 05/3/2018./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nông nghiệp và PTNT;
- UBND tỉnh: CT và các PCT;
- Các Sở: TC, NN&PTNT;

- VPUBND tỉnh: CVP và các PCVP;

  CV: NN;

- Lưu: VT, DN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Thị Hoài Trâm

PAGE
2